

Passion Sport ApS
Sydvestvej 104, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 67 72 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2019

Mikkel Børve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Passion Sport ApS Sydvestvej 104 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 67 72 24
	Stiftet: 27. februar 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikkel Børve
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Hovedvejen 112 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg af kosttilskud til sportsfolk m.fl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -311 kr. mod -132.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.225 kr. mod -155.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-311	-132.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.404	-4.404
Driftsresultat	-4.715	-137.172
Andre finansielle indtægter	117	361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.627	-18.776
Årets resultat	-19.225	-155.587
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.225	-155.587
Disponeret i alt	-19.225	-155.587

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.037	8.441
Materielle anlægsaktiver i alt	4.037	8.441
Anlægsaktiver i alt	4.037	8.441
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.580	189.538
Varebeholdninger i alt	104.580	189.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.199	112.117
Andre tilgodehavender	0	8.235
Tilgodehavender i alt	23.199	120.352
Likvide beholdninger	194.226	48.450
Omsætningsaktiver i alt	322.005	358.340
Aktiver i alt	326.042	366.781

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>-1.080.511</u>	<u>-1.061.285</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.030.511</u>	<u>-1.011.285</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.938
Gæld til associerede virksomheder	1.298.667	1.285.750
Anden gæld	<u>57.886</u>	<u>72.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.356.553</u>	<u>1.378.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.356.553</u>	<u>1.378.066</u>
 Passiver i alt	 <u>326.042</u>	 <u>366.781</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af lån fra ejerkredsen samt støtteerklæring fra disse er det ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift vil kunne tilvejebringes som hidtil.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.917	12.788
Andre finansielle omkostninger	1.710	5.988
	<u>14.627</u>	<u>18.776</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	<u>22.020</u>	<u>22.020</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>22.020</u>	<u>22.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-13.579	-9.175
Årets afskrivninger	-4.404	-4.404
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-17.983</u>	<u>-13.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.037</u>	<u>8.441</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-1.061.286	-905.698
Årets overførte overskud eller underskud	-19.225	-155.587
	<u>-1.080.511</u>	<u>-1.061.285</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv udgør tkr. 231 vedrørende underskudsfremførsel.		